转发省总工会办公室关于持续开展2022年
  “抗疫有你，关爱有我，，关心关爱抗疫
            一线人员的通知

各地级以上而住房城乡建设、城管、市政、园林、环卫、水务主

管部门，深圳市建设工会，省住房城乡建设工会各直属工会：

    现将省总工会办公室《关于持续开展2022年“抗疫有你，
关爱有我”字：心关爱抗疫一线人员的通知》转发给你们，请你们

认真落实通知精神，充分发挥工会在疫情防控中的作用，持续关

心关爱抗疫一线人员，形式多样地开展走访慰问、关心关爱活动，

并加强对抗疫一线人员先进事迹的广泛宣传，讲好身边的抗疫故

事，弘扬伟人抗疫精神。

    各单位寿与一线抗疫、对抗疫一线人员开展关心关爱活动、
抗疫先进典型事迹及其宣传报道等情况请及时报送我会。

              广东省住房和城乡建设工会委员会
                     2022年4月1日
（联系人及电话：史红杰，020-83133617 )

了
。

协尹爹～

琴

犷

油沁羚涪砂尹舒州八爹农冲隅筑王卜浪枷艇珍李衣即叹芍决派级裂

关于持续开展2022年“抗疫有你，关爱
有我”关心关爱抗疫一线人员活动的通知

各地级以上行总工会，省级产止工会，省直犷＿关工会，中央驻穗

举位知省属交集团）公司及有关片（局）工会：

    当前，乳省深圳、丈莞等地相继匕现新冠肺炎确诊病例，全

省疫情仿招处在紧要关头。省委多次召开会议研究哥署我省新冠

节炎疫清防打工作，要求认真学习贯御习近平尝书沂矢一于疫情防

书的重要指：、精神，统筹好疫情防握丸经济社会发展，反情重点

雀区要扭防泛工作放在第一位，尽锐立战，决战决肚，一切买守护

、民群众生分安全和身低健康。为贯御落买省委决策部署，全省

参级工会要二持全省一盘俱，做好对疫情防控一线二仁户、员的关

  关爱工作，充分发挥工一会在疫情防考中的作月。斗孰有关事项

一里知如一下：

    一、各级工会要从讲政治的高度，关心关爱抗硬一线人员，
悦＿织开展形双多样的走访慰问、关心关爱活动。想一红抗疫人员

行想、急一找抗疫人员所急，到扩＿疫一线现场去开尾专访慰问、

帮助其解决一作家庭急准问题，做奸一后方保障，扭二宁组织的关

爱送到一线人员的心坎上，树立工会“娘家人”形象。
    二、重点关爱赴港抗疫医疗防疫工作人员。省总工会对工会
关系在省教科文卫工会、省直机关工会的赴港医疗队员赠送每人
价值1286元的慰问营养品，并安排其回来后参加全省技术工人
和先进职工疗休养活动。各地市工会要参照省总工会做法，对工
会关系在属地的赴港医疗队员进行重点关爱慰问，动员组织社会
力量，建立一线医务人员和家属沟通联络渠道，定期安排志愿者
或专门人员对有家庭困难的一线医务人员家属进行对口帮扶。
    三、要广泛宣传、大力弘扬伟大的抗疫精神，通过报刊、网
站、微信公众号等多种媒体，讲好身边的抗疫故事，深入宣传抗
疫一线人员的先进事迹，动员引导社会力量关心关爱抗疫一线人
员，让全社会都来关心关爱抗疫一线人员。

    各地开展走访慰问活动的有关情况请及时报送省总工会职
工服务部，联系人：吴媛；电话：837095290

        冬＼

广、氰碗摘
N22年3月29

              沪丫
尹

护

尸

洲

～

角

卜

- 2 -